Marzo 2023

COMUNE Dl

MONTESILVANO

MONITORAGGIO ASSENZE MARZO 2023

SEGRETERIA GENERALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
16 372 310 62 17% 83%
| | | | |
SETTORE POLIZIA LOCALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
35 933 837 96 10% 90%
| | | | |
SETTORE LEGALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
1 23 23 0 0% 100%
SETTORE SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
5 115 84 31 27% 73%
| | | | |
SETTORE FINANZIARIO
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
10 184 173 11 6% 94%
| | | | |
SETTORE AMMINISTRATIVO
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA|  ASSENZE PRESENZE
40 918 716 202 22% 78%

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

21

446

370

76

17%

83%
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SETTORE PATRIMONIO ATTIVITA' TECNOLOGICHE E PROTEZIONE CIVILE

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

18

386

347

39

10%

90%

SETTORE INGEGNERIA TERRITORIALE E MOBILITA'

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

11

253

240

13

5%

95%
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