COMUNE DI MONTESILVANO

MONITORAGGIO ASSENZE MARZO 2023

		SEGRETERIA	GENERALE						
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
16	372	310	62	17%	83%				
		,							
SETTORE POLIZIA LOCALE									
				PERCENTUALE	PERCENTUALE				
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE				
35	933	837	96	10%	90%				
	ı	I	<u> </u>						
SETTORE LEGALE									
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
1	23	23	0	0%	100%				
SETTORE SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE									
				PERCENTUALE	PERCENTUALE				
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE				
5	115	84	31	27%	73%				
	Г	T	Г	<u> </u>	Г				
		SETTORE FIR	NANZIARIO						
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
10	184	173	11	6%	94%				
	SE	TTORE AMN	IINISTRATI \	/0					
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
40	918	716	202	22%	78%				
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE									
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
21	446	370	76	17%	83%				
	1 10	010		1 2170	0370				
	I	ı	I	ļ	1				

Marzo 2023

SETTORE PATRIMONIO ATTIVITA' TECNOLOGICHE E PROTEZIONE CIVILE								
				PERCENTUALE	PERCENTUALE			
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE			
18	386	347	39	10%	90%			
SETTORE INGEGNERIA TERRITORIALE E MOBILITA'								
				PERCENTUALE	PERCENTUALE			
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE			
11	253	240	13	5%	95%			